
5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.10.2021
a

Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou

(dále jen „poskytovatel44)
a

název: Czech Photo Centre,s.r.o.
IČ: 04844025
se sídlem: Seydlerova 2835/4, 158 00 Praha 5
Statutární zástupce: Ing. Veronika Souralová
Právní forma: společnost s ručením omezeným
zaps.u: Městského soudu v Praze, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 253673

(dále jen „příjemce44)
I.

1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.: UZ 0179/2021 ze dne 10.3.2021 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 14. 2. 2020 ve výši: 250 000 Kč slovy: dvěstěpadesáttisíckorun na období :

1.7.2021 do 30.9.2021

2. Finanční příspěvek bude použit na pořízení, dopravu a instalaci a pojištění 15 kusů venkovních
výstavních panelů.. Podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne
14.2.2020 a jejího doplnění z 26.1.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.

to v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.



15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č.
340/2015 Sb. a po té, co příjemce doloží uzavření smlouvy o záboru veřejného prostranství s TSK
Praha, a.s.
7. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č. UZ 0179/2021 z 10.3.2021
8. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

V Prfl7p řine 23. 03. 2021 V Praze dne......24,„03.2021

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.13 l/2000Sb. v platném pro platnost právního úkonu v souladu
s usnesením ZMČ 10.3.2021

V Praze dne:

Pověření členové zastupitelstva MČ

2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele formou
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovené
v či. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje, že vytvořené výstavní plochy nebudou využívány pro komerční reklamní
účely a že v přiměřené míře a po vzájemné dohodě umožní i poskytovateli využívání těchto
výstavních ploch.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do





P13-08228/2020
mc13es131403f

Vážený pan Podáno: 14.02.2020
Starosta Č Prahy 13
lng. David Vodrážka
Méstská část Praha I 3

Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

Žádost o dotaci na zkulturnění životního prostředí

Vážený pane starosto,

Dovolujeme se na Vás obrátit s žádostí o finanční dotaci na venkovní galerii na korzu u metra
Nové Butovice smčrem ke galerii Czech Photo Centre.

Co je Czech Photo Centre?
Czech Photo Centre je multižánrový umělecký prostor, situovaný u stanice metra Nové Butovice,
kde vytváří uměleckou zónu mimo městské centrum.

Czech Photo Centre je dnes jednou z nejvýznamnějších galerii v hlavním městě. Poskytuje
seberealizaci profesionálním i zájmovým fotografům, dává šanci vystavovat nadaným studentům.
Cílem je do uměleckého děni vtáhnout obyvatele Prahy a stát se místem, kde se Pražané a další
návštěvníci setkávají s díly předních českých i světových fotografů. Na výstavní prostor plynule
navazuje restaurace, ateliér, učebna, fotografický archiv, kancelářské zázemí pro Czech Photo a
venkovní galerie. Součásti činnosti centruje spoluorganizování prestižní novinářské soutěže
Czech Press Photo a soutěže Czech Nature Photo.

Proč venkovní galerie?
Od počátku založení Czech Photo Centre jsme měli představu vytvoření uměleckého korza, které
propojuje prostor mezi stanicemi metra Nové Butovice a Hůrka. Na veřejném prostoru před
Czech Photo Centre se nám to velmi daří. Ideální však je, když se s uměním/fotografiemi
návštěvnici potkají hned při výstupu z metra Nové Butovice a pak postupují lokalitou dále. Proto
jsme již 2x navázali spolupráci s Českou tiskovou kanceláří a pronajali od nich venkovní výstavy
na stojanech - I00 let republiky - Okamžiky století a 30 let svobody. Panely umístěné na korzu
představují ideální formu, jak procházející občany zaujmout. Okolo panelů je stále plno, ať již to
jsou místní občané, nebo lidé přicházejíc! do polikliniky Lípa. Výstavy jsou také vhodné jako
edukační materiál pro školní děti.

Využití venkovní galerie:
Venkovní panely mohou být využity několika způsoby:
- samostatná výstavy
- výstava, která bude pokračovat v Czech Photo Centre (popřípadě i na radnici Prahy I3), tím
bude dosaženo využití celého korza
- výstava, která bude navazovat tematicky na výstavu v Czech Photo Centre
- výstava výtvarných děl dětí místních škol, které se inspirovali výstavou v Czech Photo Centre
- výstava soutěže vyhlášené Prahou 13 ve spolupráci s Czech Photo Centre
- výstava organizovaná Prahou 13

Plánované výstavy Czech Photo Centre

Pvťtoh Plmln (‘t'.nfrc.Srvtllr.rnvn 2X3V4 I^X Oil Slnilftlkv - Pmlia I ' nn- svwu



Zahraniční porotce CNP - Petrer Delaney - Jižní Afrika
30 let fotografů Reflex
Czech Nature Photo 2020
Grant primátora Prahy - Tomáš Vocelka
Zlatý fond Národního muzea fotografie
Zahraničí porotce Czech Press Photo
Dostihy - Roman Vondrouš
Tereza z Davle

Vlastnické právo dotčeného pozemku je Hlavního mčsta Prahy, Mariánské nám. 2/2, Praha -
Staré město a budeme zajištovat jeho trvalý zábor pozemku pro umístění výstavy.

Panely
Ideální počet panelů je 15 kusů (při oboustranném tisku to znamená 30 ploch, což je ideální
počet pro výstavu)
Czech Photo Centre je odbornou zárukou umělecké kvality pořádaných výstav.

Realizace
Termín realizace výstavy by měl proběhnout v týdnu od 20.dubna2020 odbornou firmou Boss
Timer, která je zároveň i výrobcem venkovních panelů. Samotná instalace by měla trvat 1 den.

Na základě výše uvedených informací žádáme, Vaším prostřednictvím, Městskou část Praha 13 o
poskytnutí dotace ve výši 250.000,-Kč. Dotace bude výhradně určena na nákup venkovních
výstavních panelů, dopravu a jejich instalaci. Díky Vaší pomoci venkovní galerie bude pomáhat
k rozvoji a zkulturnění životní prostředí především pro občany Prahy 13. Věříme, že dokáže
přilákat ostatní obyvatele Prahy do Nových Butovic.

V souladu transparentnosti Vám zasíláme:
rozpočet předpokládaného čerpáni dotace (Příloha č.l)
výpis z obchodního rejstříku (Příloha č.2)
technický nákres venkovního panelu (Příloha č.3)
nákres venkovní galerie (Příloha č.4)
aktuální výpis bankovního účtu (Příloha č.5)
fotodokumentace (Příloha č. 6)

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti o dotaci.

S pozdravem,

Ing. Veronika Souralová
jednatelka

("Vrtf.h Plmtn CtMiIro .S<*.víI!<*ií>vji ?jns/4 I SX 00 Stodfillcv - Prahn I ^







Tento výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsai “MĚSTSKÝSOUD V PRAZE" dne 13.2.2020 v 14:13:54. EPVid:cnOJkY9ixsJlfoli8w51MSw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 253673

Datum vzniku a zápisu: 7. března 2016
Spisová značka: C 253673 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Czech Photo Centre s.r.o.
Sídlo: Seydlerova 2835/4, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Identifikační číslo: 048 44 025
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:
jednatel:

Ing. VERONIKA SOURALOVÁ, dat. nar. 10. července 1968
Vodárenská 26/5, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 7. března 2016

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. VERONIKA SOURALOVÁ, dat. nar. 10. července 1968

Vodárenská 26/5, Podolí, 147 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 13. února 2020 03:35 1/1



r---------g 7- ž----------------i 5~ ~3[ T

' I"
ii
f! C

UZAMYKATELNÁ ZÁVOR - OIL 1 DjL I A DÍL 2 NEREZ. OCEL
DIL5A Díl 6 OBYC. OCEL

PRO FOTOGRAFIE.
DODAVKY.

TĚLO STOJANU (SVAŘENEC)-DÍL 2

i i PLASTOVÝ PODKLAD PRO FOTOGRAFIE.
¦ i NENÍ SOUČÁSTI DODAVKY.

VYMĚNITELNÝ NAŠLAPNÝ PLECH DÍL 3,4

KRYT SPODNÍ PODESTY D!L 5

BETONOVÉ ZAVAZlíDLAvZDICEj 6 KS DÍLY 7,8,9.10.11,12

>OK&Nispodní podesta díl 6 .•ecmicr jv Ní\>;ayqva*ví»,7*.i>j
0»*W01T
ICAEBAVCP.
LiwrÁíMi
Q|!.07Á- ; boss timer iso e_ _ _j j

"SESTAVA STOJAN -! i

; V vnwj . 5 *

FOS-OO1-001.1V3-MO-DTEL!



7 | 5;_a; 5 '4 3~ r--------------~2~

1

F-1

h

!e í :E;

! |

i :
< it-í
!: ii

; j
i !

l ř

|; ji
» i

•o;

t

HMOTNOST: cKOVOVÉ KONSTRUKCE 99 KG
BETONOVÉ DLAŽDICE 108 KG
PE-DESKY CCA 25 KG

CELKEM : CCA 232 KG

i !

;BÍ

|j/řřOOR»iCCTcr
yvEOjafwcír-
vv
tNtjOvti:VrLkCl;H

iI C?r*iH»ANí •
NClVOAVOVAfU'iti’Ui VTrtBV

i;j
ÍO
IH
líCřAifsríCil:t

;[ůmavkboss timer soe
i *.<L*O ...." ' if'™'

|*- ; 3 U
. .A_____íč

a u j
SESTAVA STOJAN - j I

HcfvAH
I . i_____ J

IvWOiA
. __ ____i 11 w«i

i
.'.MífCAt;

ii. FO|
. HíWOThOM.

"8" ~S"













Boss Timer, která bude zároveň i výrobcem venkovních panelů. Samotná instalace by měla trvat
1 den.

Děkuji.
S pozdravem,

Veronika Souralová
jednatelka Czech Photo Centre

Czech Photo Centre s.r.o., Scydlerova 2X.1S/4 I« 00 <tl.x.l.Mt-.. '

P13 ‘04535/202]2n x/yai/
mc13es1407816

Podáno: 26.01.2021
Vážený pan
Starosta MČ Prahy 13

lng. David Vodrážka
Městská část Praha 13

Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

V Praze dne 25.1.2021

Prohlášeni o změně žádosti o dotaci na zkulturnění životního prostředí

Vážený pane starosto,

dovoluji si Vás informovat, že vzhledem k celosvětové pandemické situaci a s tím spojených
vládních restrikcí došlo k posunu projektu venkovní galerii na korzu u metra Nové Butovice.

Termín realizace venkovní galerie by měl proběhnout ve 3. Čtvrtletí roku 2021 odbornou firmou


